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D÷mesio!!! 
 

Pilietin÷s visuomen÷s institutas skelbia pri÷mimą į jau ketvirtąjį sezoną 
pradedančią 

 

Moksleivių Akademiją Civitas 
 

Nori sužinoti daugiau apie Tave supantį pasaulį? 
Domiesi politika ir Lietuvos realijomis? Smalsu, kokios naujausios meno ir kultūros tendencijos? 

Nori dalintis savo mintimis su žymiais Lietuvos žmon÷mis ir bendraamžiais? 
 

Tuomet registruokis į  Moksleivių Akademiją Civitas – ji kaip tik Tau!!! 
 

Moksleivių Akademija Civitas – tai neformali jaunimo visuomeninio lavinimo 
mokykla. Jos tikslas - pad÷ti geriau suprasti, kas vyksta mūsų visuomen÷je ir 
valstyb÷je, suteikti įvairiapusiškų  žinių, ugdyti kritinį mąstymą, skatinti diskusijas ir 
id÷jų mainus. 
 
Šiais metais Akademijoje moksleiviams d÷stys žinomi politologai, sociologai, 
istorikai, filosofai, žurnalistai, meno kritikai ir kitų sričių ekspertai. Akademija – tai 
edrv÷, kur jauni žmon÷s gal÷s diskutuoti įvairiomis jiems aktualiomis temomis, 
mokysis moderuoti diskusijas ir rašyti kritinius straipsnius. Geriausieji iš šių rašinių 
pateks į populiarius savaitraščius ir internetinius dienraščius.  
 
Taigi: jei mokaisi X – XII klas÷je ir Tau įdomios diskusijos su žinomais 
Lietuvos žmon÷mis aktualiomis temomis  

(nuo svarbiausių Lietuvos valstyb÷s, visuomen÷s ir rinkos 
problemų, civilizacijų konfliktų, globalizacijos pasekmių, tautin÷s 
tapatyb÷s, jaunimo vertybių klausimų, pilietinio veikimo praktikų  
iki žiniasklaidos suvokimo ypatumų, naujausios literatūros, 
dail÷s, kino kritinių apžvalgų ir dar daug daug kita, be to, 

Tu gali pasiūlyti savo temą!), 
 

laukiame Tavo motyvacinio laiško adresu: civitas@civitas.lt. 
 
Taip pat nepamiršk nurodyti savo vardo, pavard÷s, mokyklos, klas÷s ir gimimo 
datos bei suskubk atsiųsti iki rugs÷jo 24 dienos! 

 
Daugiau informacijos: www.civitas.lt 
 
Akademijos steig÷jas – Pilietin÷s visuomen÷s institutas. Kurdamas Akademiją ir organizuodamas jos darbą 
Institutas glaudžiai bendradarbiauja su Lietuvos moksleivių sąjunga ir Vilniaus universiteto studentų 
korporacija “RePublica”.  


